serviços prestados e o alcance dos resultados planejados pela municipalidade, 

observado a legislação normativa pertinente, em conformidade com processo 

administrativo nº 4225/2022, e o pregão 012/2023 da Prefeitura Municipal de Trajano de 

Moraes. 

VALOR MENSAL: R$ 7.758,41(sete mil setecentos e cinqüenta e oito reais  e quarenta e um 

centavos) 

VALOR TOTAL DO ADITIVO AO CONTRATO: R$ 93.100,92 (noventa e três mil cem reais e 

noventa e dois centavos) 

PROJETO ATIVIDADE: 0100.0103.100052.001   

ELEMENTO DE DESPESA: 3390-39.00.00(outros serviços de terceiro-Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSOS: 15000000 

EMPENHO Nº 24/2026 

DATA EMPENHO: 26/02/2026